



01 OCAK 2010 - 31 ARALIK 2010
DÖNEMİ

YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU



Ticari Ünvanı	: Ersu Meyve ve Gıda Sanayi A.Ş.
Kuruluş Tarihi	: 22 Şubat 1968
Ödenmiş Sermayesi	: 36.000.000 TL
İşlem Gördüğü Borsa	: İMKB (İstanbul Menkul Kıymetler Borsası)
İşlem Sembolü	: ERSU
Şirket Merkezi	: Uğur Mumcu Caddesi No:10 Gaziosmanpaşa/ANKARA
Web Adresi	: www.ersu.com.tr
E-mail Adresleri	: ersu@ersu.com.tr - yatirimci@ersu.com.tr
Telefon	: +90 (312) 459 66 00
Faks	: +90 (312) 459 66 29

İÇİNDEKİLER:

	Sayfa No
1. Yönetim ve Denetim Kurulları	4
2. Ortaklık Yapısı	5
3. Üretim Tesisleri	5
4. Bilgilendirme Politikası	10
5. İnsan Kaynakları Politikası	10
6. Müşteri İlişkileri Politikası	11
7. Pay Sahipleri Politikası	12
8. Üretim	15
9. Satışlar	19
10. Mali Tablolar	20
11. Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar	25
12. Sonuç	22

1. YÖNETİM VE DENETİM KURULLARI

20 Temmuz 2010 tarihinde , 2009 yılı olağan Genel Kurul Toplantısı yapılmıştır.

Olağan Genel Kuruldan önceki Yönetim Kurulu:

Ali AKMAN (Yönetim Kurulu Başkanı)
Mustafa ASLAN (Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı)
Müfit BAŞAK (Üye)
Mesut ADAN (Üye)
Ali Tefik TOKDEMİR (Üye)

Olağan Genel Kurul Sonrası Yönetim Kurulu:

Ali AKMAN (Yönetim Kurulu Başkanı)
Mehmet ESKİOĞLU (Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı)
Müfit BAŞAK (Üye)
Hamdi TATAR (Üye)
Ali Tefik TOKDEMİR (Üye)

Denetim Kurulu:

Derya SİVRİ
Bekir Alpay APLAKAY



Ali AKMAN (Yönetim Kurulu Başkanı)

1958 yılı Ankara doğumlu, 1976 yılında İstanbul Robert Koleji mezunu, Manchester Polytecnic İşletme Yönetimi Bölümü'nden 1980 yılında mezun oldu. Geothe Institute Alman Dili ve Edebiyatı Yüksek Lisansını 1981 yılında bitirdi. 1981 – 1982 yıllarında Inge A.Ş. Dış İlişkiler Sorumlusu olarak çalıştı. Daha sonra Akman Grubu Genel Müdürlüğünü yaptı. Halen grubun Yönetim Kurulu Başkanıdır.



2. ORTAKLIK YAPISI

31 Aralık 2010 tarihi itibarıyla şirket'in ortaklarının yap oranları ve tutarları:

Ortaklar	Oranı (%)	31 Aralık 2010	Oranı (%)	31 Aralık 2009
Akman Holding A.Ş.	21,40	7.704.023	23,62	8.504.023
Akman Dış Ticaret ve Mühendislik A.Ş.	18,26	6.573.269	18,26	6.573.269
Ali Akman	1,41	508.924	1,41	508.924
Halka açık kısım ve diğerleri	58,93	21.213.784	56,70	20.413.784
	100	36.000.000	100	36.000.000

3. ÜRETİM TESİSLERİ

Şirket 3 fabrikada üretim yapmaktadır.

§ Ersu Meyve Konsantresi ,Meyve Suyu ve Domates Salçası Fabrikası:

DSİ Regülatör Caddesi No:1 Ereğli/KONYA adresinde faaliyette bulunan fabrikada işlenen meyvelerin başlıcaları:

Şeftali , Kayısı , Elma , Armut , Üzüm , Limon , Portakal , Vişne , Siyah Havuç , Nar , Greyfurt , Ayva. Bu meyvelerin işlenmesi sonucu ; meyve konsantresi , pulp , püre üretimi yapılmaktadır.

Fabrikada 200 ml ve 1000 ml olmak üzere Meyve nektarı , % 100 meyve suyu çeşitleri üretimi gerçekleştirilmektedir.

Ayrıca ; Domates işlenerek domates salçası üretilmektedir.



Ersu Fabrikasının Girişi



Ersu Fabrikası - Üretim Tesisinin Meyve Meyve Giriş Kısmı



Ersu Fabrikası Depolar



Ersu A.Ş. Genel Müdürlük Binası



Ersu Fabrikasından Görünüm – P. Varil Sahası

Aksu Plastik Varil ve Elma Konsantresi Fabrikası

Kayseri Yolu Ata Sanayi Sitesi Karşısı / NİĞDE adresinde faaliyet gösteren Aksu Plastik Varil ve Elma Konsantresi Fabrikası ; Niğde ili ve çevresinde yetiştirilen sanayi tipi elmaları satın alıp , elma konsantresi üretimi gerçekleştirmektedir.

Ayrıca; plastik varil üretimi de yapmaktadır.



Aksu Fabrikadan Genel Görünüm



Aksu Fabrikası Üretim Tesisi Yandan Görünüm



Plastik Varil Sahası

§ İvrizsu Doğal Kaynak Suyu Dolum ve Paketleme Fabrikası:

Çömlekçi Mahallesi Halkapınar Yolu Üzeri Aksu Mevki Ereğli / KONYA adresinde bulunan fabrikanın mülkiyeti Ereğli Belediyesine ait olup şirket tarafından 2006 yılında 20 yıl süre ile kiralanmıştır.

Fabrikada 0,5 Litre - 1,5 Litre , 5 Litre , 10 Litre , 19 Lt Damacana Doğal kaynak suyu dolum ve paketlemesi yapılmaktadır.



İvrizsu Doğal Kaynak Suyu Fabrikası



İvrizsu Doğal Kaynak Suyu Fabrikası Ön Cephe görünüş

4- BİLGİLENDİRME POLİTİKASI

Yatırımcıların gelişmeleri ve şirketimiz hakkındaki her tür bilgiye anında ulaşabilmesi, ortaklığımız hakkında tasarruf sahiplerinin yatırım kararlarını veya sermaye piyasası araçlarının fiyatlarını etkileyen ya da etkilemeyen şirketle ilgili bilgi, mali tablolar, finans analizleri ve sair bilgiler, şeffaflık politikamıza uygun olarak, internet sitemizden yapacağımız duyurular ile ayrıca gerekli gördüğümüz zamanlarda da basın-yayın ve görsel yayın araçları yoluyla yapılacaktır.

Bunun dışında belirli bir grup yatırımcı ile yapılan tanıtım toplantıları, bilgilendirme toplantıları veya basın toplantılarında açıklanan sunum ve raporlar, faaliyet raporları, mali tablolara yatırımcılar internet sitemizden anında ulaşabilecek, şayet bu şekilde yatırımcı bilgiye ulaşamıyorsa yazışma yoluyla şirketimizden talep edilmesi durumunda gerekli bilgi sunulacaktır.

Ortaklığımız hakkında basın-yayın organlarında veya internet sitelerinde yer alan haber ve söylentiler şirketimiz merkezi tarafından mümkün mertebe takip edilerek internet sitemizde yayınlanmak için azami çaba sarf edilecektir. Basın-yayın organlarında çıkan ancak tebliğ uyarınca özel durum açıklaması yükümlülüğü doğurmayan ancak ortaklık tarafından söz konusu haber ve söylentilere ilişkin bir açıklama yapılması gerektiğinde ortaklık temsilcisi basın toplantısı veya basın-yayın ya da görsel basında röportaj vererek kamuoyunu bilgilendirecektir. Bu konuda yapılacak basın-yayın ya da görsel yayında yapılan açıklamalar yayından itibaren internet sitesinde 6 ay boyunca yatırımcının bilgilendirilmesine hazır tutulacaktır.

Ayrıca ortaklık tarafından idari sorumluluğu bulunan personel internet sitesinde ilan edilecek (ortaklık bu listenin tamamını ya da bir kısmını ilan etmekte serbesttir.) ve değişikliği halinde de bu kişilerin belirlenmesindeki genel kriterler, yeni personelin özgeçmişi yanında ilan edilecektir. Ayrıca işbu idari personel hakkında ortaklığımızın gördüğü lüzum üzerine yapılacak açıklama internet üzerinden yapılacak ve almış oldukları ödül ya da eğitimler hakkında gerektiğinde internet sitemizden bilgi aktarımı yapılacaktır.

Özel durumların kamuya açıklanmasına kadar, söz konusu bilgilerin gizliliğinin sağlanmasına yönelik olarak idari personel ve diğer içeriden bilgi öğrenen kişilerle mesleki sorumlulukları olmaması halinde (meslek kuralları içinde bilgileri gizli tutmalarının mesleki sorumluluğu olduğuna dair düzenleme yoluyla) ortaklığımızın tüzel kişiliği ile Gizlilik Sözleşmesi imzalanacak olup, işbu sözleşmeyle içeriden öğrenilen bilgilerin yayılmasının engellenmesi sağlanacaktır.

5. İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI

Şirketimizin İnsan Kaynakları politikası; Türk sanayindeki öncü konumunu kapasitesini artırarak sürdüren, paydaşlarının beklentilerini karşılayan, çalışana değer veren, değişime açık, bölgesinde lider, global bir şirket olarak, kaynaklarını verimli kullanan, çevreye, iş sağlığına ve güvenliğine duyarlı, kalite standartlarına uyumlu, teknolojisini sürekli geliştiren, çalışanlarının yaratıcılığına inanan, müşteri odaklı bir şirket olma yolunda, insan kaynaklarını verimli bir şekilde kullanmaktır.



Şirketimizde çalışmaların etkin ve verimli bir şekilde yapılmasını sağlayacak insan kaynağının planlanması, seçilmesi, işe alınması, hizmet birimlerinde görevlendirilmesi, geliştirilmesi, eğitim ihtiyaçlarının belirlenerek karşılanmasına yönelik planlamaların yapılması, uygulanması, yetkinliklerin belirlenmesi, performans yönetimi, kariyer planlaması çalışmalarının bilimsel metotlara uygun olarak gerçekleştirilmesi İnsan Kaynakları Politikamızın hedefidir.

İnsan kaynakları politikamızın temel ilkeleri;

- Yürütülecek görevlere uygun insan kaynağının niteliklerinin belirlenmesi, seçilmesi ve işe alınması ile ilgili sistemi oluşturmak ve uygulamak,
- Personelimizin işinin niteliğinde meydana gelen her türlü gelişme ve değişimlerden geri kalmaması, görev tatmininin yükseltilmesi, iş ortamında daha başarılı olmalarının sağlanması için gereken bilgi, beceri, tutum ve davranışları kazandırmayı amaçlayan eğitim programlarını tespit etmek, uygulamak, çalışan ve şirket yararına sonuçlarını değerlendirmek,
- Personelin verimliliğini artırabilecek, görevinde yükselmesine olanak sağlayacak performans yönetim sistemini geliştirmek ve bu sistemin uygulanmasında adil ve eşit olanaklar sağlamak,
- Personelin kurum içinde ilerleyebilecekleri kariyer yollarını belirleyen, gerekli fırsat ve seçenekleri ortaya koyan bir kariyer yönetimi sistemi oluşturmak ve gerçekleştirmek,
- Kurumda gerçekleştirilen işlerin kapsamı, insan kaynağı gereksinimi ve çalışma koşulları hakkında bilgi toplamak, bu bilgiyi değerlendirmek üzere iş analizleri yapmak, değişen koşullara uygun şekilde iş tanımları hazırlamak,
- Yürütülen hizmetin niteliğine uygun çalışma koşullarını sağlayarak, başarıyı ve yaratıcılığı teşvik edecek sistemleri geliştirmek ve görev tatminini en yüksek düzeyde tutmak,
- Personele mesleki bilgi ve yeteneklerini geliştirebileceği yurt içi ve yurt dışı eğitim imkanlarını sağlamak,
- Çalışanlardan anket ve benzeri yollarla görüşleri alınarak, yapılacak uygulamalara yön vermek,
- Personelin verimliliğini artırmak amacıyla sosyal ve kültürel gereksinimlerini karşılayarak Kuruma bağlılığını pekiştirecek ve çalışmayı özendirici hale getirecek “Kurum Kültürü ve Bilinci”nin oluşmasını sağlamak.

6. MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ POLİTİKASI

Şirketimiz, iş ortağı olarak tanımladığı müşterilerinin memnuniyetini artırma ve sürdürülebilirliğini sağlamak için son yıllarda başlattığı atılımlara yeni boyutlar katarak devam etmektedir.

Müşterilerimizden yazı, telefon, e-posta, ziyaret, anket, fuar gibi kanallarla alınan şikayet ve talepler değerlendirilmektedir.



Müşteri ihtiyaç ve beklentilerinin karşılanması için, en etkili yöntemlerden birisi olan yüz yüze görüşmeler konusunda da önemli gelişmeler sağlanmıştır. Düzenli olarak yapılan müşteri ziyaretleri sorunları yerinde tespit etme ve iş ortaklarımızın algılarını anlama yönünde faaliyetlerimiz yoğun bir şekilde devam etmektedir.

7. PAY SAHİPLERİ

Pay Sahipleri ile İlişkiler Birimi

Şirketimizde pay sahipleri ile ilişkiler, “Yatırımcı İlişkileri Sorumlusu” tarafından yürütülmektedir. Birimin iletişim bilgileri aşağıdaki gibidir.

Yatırımcı İlişkileri Sorumlusu : TOLGA KARACA

Telefon : 0 312 459 66 00

Faks: 0 312 459 66 29 E-mail: yatirimci@ersu.com.tr

Şirketimiz, hissedarları ile ilişkileri yönetmek için kurulmuş olan servisi; pay sahipleri ve aracı kuruluşlar ile ilişkilerini daha sistematik olarak yönetmeyi amaçlamıştır. Pay Sahipleri ticari sır niteliğinde olmayan tüm sorulara eşitlik ilkesi gözetilerek Yatırımcı İlişkileri tarafından cevap verilmekte ve yönetim ile pay sahibinin sürekli iletişim halinde olması sağlanmaktadır.

Pay sahiplerinin her türlü soru, öneri ve taleplerini şirketimize ulaştırmaları teşvik edilerek; web sayfamızda ve şirket faaliyet raporunda yer alan adres, telefon ve elektronik posta adresine ulaşan talep ve soruların en kısa zamanda cevaplandırması hedeflenmektedir.

Talepte bulunan hissedarlarımıza tesislerimiz gezdirilmekte olup, talep halinde de gezdirilmeye devam edilecektir. Yatırımcı ilişkileri kapsamında periyodik olarak aracı kurum analistleri ve yerli/yabancı kurumsal yatırımcılar ve fon yöneticileri ile birebir görüşmelerde toplu konferanslarda ya da ziyaretlerde şirketimizi tanıtan ve faaliyet sonuçlarını değerlendirip projeksiyonlarını paylaşan bilgi alışverişleri yapılmaktadır.

Ersu kamuyu aydınlatma ve şeffaflık ilkesi gereğince internet sitesinde pay sahipleri ve menfaat sahiplerini ilgilendirebilecek ve ticari sır niteliğinde olmayan bilgileri açıklamaktadır. Ayrıca, çalışanlar arası iletişimi artırmak ve çalışanları hızlı şekilde bilgilendirmek amacıyla kurumsal portal oluşturulmuştur.

Ersu'nun Kurumsal Yönetim Uygulamaları şirketimiz yönetimi, ortakları, çalışanlar ve üçüncü şahıslar (müşteriler, kanun otoriteleri, tedarikçiler ve şirketin bağlantıda bulunduğu her türlü kişi ve kurumlar) arasındaki ilişkileri düzenleyen temel yönetim ilkelerimiz aşağıda yer almaktadır.

Dürüstlük

Çalışma ve faaliyetlerimizde, müşteriler, çalışanlar, hissedarlar, kanun otoriteleri ve diğer, kurum ve kuruluşlar ile olan ilişkilerimizde dürüstlük ilkesine bağlı kalırız.

Güvenilirlik

Gıda Sektörünün temelinde güvenin yattığının bilinciyle müşterilere, hissedarlara, çalışanlara ve kanun otoritelerine açık, anlaşılır ve doğru bilgiler verir, zamanında, eksiksiz ve verilen sözler doğrultusunda hizmet sunarız.

Tarafsızlık

Müşterilere, tedarikçilere, çalışanlara ve hissedarlara cinsiyet, davranış, görüş ve etnik köken nedeniyle önyargılı yaklaşmaz, hiçbir ortam ve koşulda ayrımcılık yapmayız.

Uygunluk

Tüm yasalara, düzenlemelere ve standartlara uyarız.



Gizlilik

Başta müşterilerin ticari bilgileri olmak üzere hissedarlar, çalışanlar, tedarikçiler ve iş ortaklarımız ile ilgili her türlü bilgi ve işlem detayını, yasaların izin verdiği merciler dışında hiçbir kişi ve kuruluşla paylaşmayız.

Şeffaflık

Ticari sır niteliğindeki ve henüz kamuya açıklanmamış bilgiler hariç olmak üzere, şirketimizle ilgili finansal ve finansal olmayan bilgileri, zamanında, doğru, eksiksiz, anlaşılabilir, yorumlanabilir ve kolay erişilebilir bir şekilde kamuya duyururuz.

Ersu kamuyu aydınlatma ve şeffaflık ilkesi gereğince internet sitesinde pay sahipleri ve menfaat sahiplerini ilgilendirebilecek ve ticari sır niteliğinde olmayan bilgileri açıklamaktadır. Ayrıca, çalışanlar arası iletişimi artırmak ve çalışanları hızlı şekilde bilgilendirmek amacıyla portal oluşturulmuştur.

SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri II. Bölüm Madde 1.11.5'te sayılan ve internet sitesinde yer alması istenen bilgiler:

- Kurumsal Yönetim İlkeleri Raporu
- Ticaret sicili bilgileri
- Ortaklık ve yönetim yapısı
- Özel durum açıklamaları
- Ana sözleşmenin son hali
- Yıllık faaliyet raporları, periyodik finansal tablo ve raporlar
- Genel Kurul toplantılarının gündemleri, toplantı tutanakları
- Vekâleten oy kullanma formu

Ersunun sitesinde güncel olarak yer almaktadır. Bu bilgilerin dışında, şirketimizin vizyon, misyon ve hedefleri, tarihçesi, Yönetim Kurulu Raporu, Kurumsal Yönetim İlkeleri, iştirakler, temettü hedefleri ve sermaye artırımları, şirketimizle ilgili haberler de sitede yer almaktadır.

SPK'nın belirlemiş olduğu ve dört ana bölümden oluşan Kurumsal Yönetim İlkeleri genel hatlarıyla uygulanmakta, uygulanmayan hususlar gerekçe ile birlikte devam eden maddeler çerçevesinde detaylı olarak açıklanmaktadır.

Kar Dağıtım Politikası ve Kar Dağıtım Zamanı

Şirketimiz elde ettiği finansal sonuçlarla en yüksek piyasa değerini yakalayabilme gayreti içerisinde olup Esas Sözleşmesinde belirlenen kar dağıtım politikası ile Sermaye Piyasası Kanunu uyarınca her yıl ortaklarına Dağıtılabilir Dönem Karına göre temettü dağıtılması hedeflenmektedir.

Payların Devri

Şirketimiz hisse senetlerinin devri ile ilgili herhangi bir kısıtlama bulunmayıp Türk Ticaret Kanunu hükümleri geçerlidir.

II-KAMUYU AYDINLATMA VE ŞEFFAFLIK

Şirketimiz tarafından bilgilendirme politikası oluşturulmuş ve şirketimizin Kurumsal Yönetim Uygulamaları içinde Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık başlığı altında Faaliyet Raporunda ve internet sitesinde kamuya duyurulmaktadır.

Halka açık bir şirket olmanın sorumluluğu ile Şirketimiz yatırımcıların eş anlı bilgilendirilmesi ve kamunun aydınlatılması konusunda Özel Durumlar Tebliğine hassasiyetle riayet etmektedir. Bu konuda da Özel Durum



Açıklamalarının kurallara uygun yapılması için düzenli olarak personelimiz eğitimlerle bilgilendirilmekte ve yetiştirilmektedir. Şirketimiz yaşanan ve tebliğ kapsamına giren tüm gelişmeler yatırımcılarımıza ve kamuya ivedilikle duyurulmaktadır. Gerekğinde Yönetim Kurulu Başkanımızın katıldığı basın toplantıları düzenlenmekte ve gelişmeler aktarılmaktadır.

Bu politika gereği ERSU, kamuyu zamanında aydınlatmak ve bilgilerin eksiksiz, güvenilir, anlaşılabilir ve yorumlanabilir olmasını sağlamak için Yatırımcı ilişkileri görevlendirmiştir.

Yatırımcı ilişkileri Bölümü mevcut ve potansiyel yatırımcılara şirketin performansını ve stratejilerini en hatasız ve şeffaf şekilde sunmakla yükümlüdür.

Her dönem itibarıyla Ersu'nun bağımsız denetimden geçmiş finansal sonuçları basın bülteni vasıtasıyla kamuya duyurulmakta, mali tablolara ilişkin sunum hazırlanmakta ve yatırımcı ilişkileri sitesinde paylaşılmakta, bilgilendirme yapılmaktadır.

III – Yönetim Kurulu

Şirketimiz Yönetim Kurulu 3 yıl görev yapmak üzere seçilmiş 5 üye seçilmiştir. Ayrıca 2 Denetçi bulunmaktadır. Şirketin genel olarak sevk ve idaresi ile şirket iş ve faaliyetlerinin kontrolü Yönetim Kurulu'na aittir. Yönetim Kurulu düzenli olarak toplanmakta ve ayda birde tüm grup şirketlerimiz ve faaliyetlerimizin değerlendirilmesi, icrai işlemleri görüşmek için icra kurulu toplantıları yapılmaktadır.

IV-İç Kontrol Mekanizması

Şirketimiz organizasyonu içerisinde İç Denetim Kurulu oluşturulmuştur. İç Denetim Kurulu'nun çalışma esasları ile görev ve yetkileri Yönetmelik ile belirlenmiştir.

V-Etik Kurallar

Yönetim Kurulumuz tarafından onaylanan Personel Yönetmeliği Şirketimiz içerisindeki çalışma düzeni, Ast-Üst ilişkileri, Sorumluluk, Şirket Yararını Gözetme, Müşteri ve İş Sahipleriyle ilişkiler, Devam Mecburiyeti, Devir ve Teslim, Sır Saklama, Ticari Faaliyet ve Şirket Dışında Çalışma Yasağı, Akrabalık ilişkisi, Şirketle ilgili Yayın ve Demeç, İş Güvencesi, Dilek ve Şikayetler gibi konuları düzenleyen etik kuralları içermektedir.

Menfaat Sahipleri

Faaliyet raporumuzda vizyon, misyon ve hedefler bölümünde belirtildiği üzere, personelin gelişimini destekleyerek, motivasyon ve iş tatmini yaratmak şirketimizin ana hedeflerinden birisidir. Şirketimizin ve grup şirketlerimizin yazılı veya yazılı olmayan ve tüm personelimiz tarafından bilinen ilkeleri, davranış kuralları ve şirketlerimiz içindeki veya dışındaki kişi ve kuruluşlarla olan ilişkilerde dikkat edilmesi gereken hususlar bir arada toplanmış ve Etik ve Mesleki ilkeler olarak uygulanmaktadır. Etik ilkeler her kademedeki çalışanın tutum ve davranışları ile şirket içindeki ve dışındaki kişi ve kuruluşlarla olan ilişkilerinin düzenlenmesi amacını içermektedir.

8. ÜRETİM

2010 yılı 12 aylık dönemde üretime giren meyveler:







Üretimi Yapılan Mamullerden Bazıları:



1000 ml Karışık Meyve Nektarı



%100 Nar Suyu Çeşitleri



1000 ml ve 200 ml Free Mix Nektar



Portakal Nektarı Çeşitleri



%100 Üzüm Suyu çeşitleri



01.01 – 31.12.2010 Tarihleri Arası Üretim Miktarları

Elma Konsantresi	: 5.036.495 kg
Vişne Konsantresi	: 122.580 kg
Şeftali Konsantresi	: 148.340 kg
Portakal Konsantresi	: 12.285 kg
Üzüm Konsantresi	: 279.292 kg
Portakal Esansı	: 2.201 kg
Kayısı Konsantresi	: 148.521 kg
Organik Elma Konsan.	: 479.375 kg
Elma Püresi	: 126.992 kg
Limon Konsantresi	: 61.620 kg
Nar Konsantresi	: 538.656 kg
Ayva Suyu Konsantresi	: 44.565 kg
Nar Kabuk Konsantresi	: 20.522 kg
Ananas Konsantresi	: 17.160 kg
Armut Suyu Konsantre	: 21.240 kg
Şeftali Pulpu	: 8.379 kg
Kayısı Pulpu	: 12.405 kg
Domates Salçası	: 294.423 kg
Plastik Varil	: 25.327 adet
200 ml meyve nektarı	: 537.423 koli
200 ml slim nektar	: 281.200 koli
1000 ml meyve nekt.	: 273.879 koli
200 ml cam nektar	: 118.701 koli
1000 ml cam nektar	: 13.551 koli
250 ml cam nektar	: 12.896 koli
0,5 Lt Kaynak Suyu	: 216.040 koli
1,5 Lt Kaynak Suyu	: 111.845 koli
5 Lt Kaynak Suyu	: 81.750 koli
10 Lt Kaynak Suyu	: 1 4.672 koli
19 Lt Damacana Su	: 212.864 adet

9. SATIŞLAR

2010 yılı 12 aylık (Satış Yerlerine Göre) şu şekilde gerçekleşmiştir:

Ersu – İvrizsu Satışları	: 12.606.480 TL
Niğde Aksu Satışları	: 184.043 TL
Marmara Bölge Satışları	: 1.068.257 TL
Ankara Bölge Satışları	: 15.382 TL
İzmir Bölge Satışları	: 1.178.995 TL
İhraç Kayıtlı Satışlar	: 13.149.441 TL

Bu satışlar içerisinde meyve konsantresi çeşitleri , domates salçası , meyve nektarı çeşitleri , ticari mallar , ilk madde- malzeme satışları yer almaktadır.

10. MALİ TABLOLAR

ERSU MEYVE ve GIDA SANAYİ A.Ş.

31 ARALIK 2010 VE 2009 TARİHİ İTİBARIYLA KAPSAMLI GELİR TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.) (Seri:XI, No:29 Konsolide Olmayan)

		Bağımsız Dipnot:enetimden Geçmiş Ref. 01.01.-31.12.2010	Bağımsız enetimden Geçmiş 01.01.-31.12.2009
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER			
Satış Gelirleri	28	30.610.420	18.508.614
Satışların Maliyeti (-)	28	(26.481.824)	(15.837.656)
Ticari Faaliyetlerden Brüt Kar		4.128.596	2.670.958
Faiz, Ücret, Prim, Komisyon ve Diğer Gelirler	28	-	-
Faiz, Ücret, Prim, Komisyon ve Diğer Giderler (-)	28	-	-
Finans Sektörü Faaliyetlerinden brüt kar		-	-
BRÜT KAR		4.128.596	2.670.958
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-)	29	(1.432.282)	(1.670.214)
Genel Yönetim Giderleri (-)	29	(1.237.809)	(1.595.015)
Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-)	29	-	-
Diğer Faaliyet Gelirleri	31	147.941	321.926
Diğer Faaliyet Giderleri (-)	31	(922.758)	(1.044.977)
FAALİYET KARI / ZARARI		683.688	(1.317.322)
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Kar/Zararlarındaki Paylar		-	-
Finansal Gelirler	32	97.309	249.203
Finansal Giderler (-)	33	(144.170)	(29.519)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI/ZARARI		636.827	(1.097.638)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir/Gideri (-)			
- Dönem Vergi Gelir/Gideri (-)	35	(112.661)	(13.158)
- Ertelenmiş Vergi Geliri / Gideri (-)	35	(114.244)	147.170
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI/ZARARI (-)		409.922	(963.626)
DURDURULAN FAALİYETLER			
DÖNEM KARI / ZARARI (-)		409.922	(963.626)
DiĞER KAPSAMLI GELİR / GİDER (-)			
TOPLAM KAPSAMLI GELİR / GİDER (-)		409.922	(963.626)
Dönem Karı/Zararının Dağılımı			
Ana Ortaklık Payları		409.922	(963.626)
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı			
Ana Ortaklık Payları		409.922	(963.626)
Hisse Başına Kazanç / Kayıp (-)		0,00011	(0,00027)
Seyreltilmiş Hisse Başına Kazanç / Kayıp (-)		0,00011	(0,00027)
Sürdürülen Faaliyetlerden Hisse Başına Kazanç / Kayıp (-)		0,00011	(0,00027)
Sürdürülen Faaliyetlerden Seyreltilmiş Hisse Başına Kazanç / Kayıp (-)		0,00011	(0,00027)

ERSU MEYVE VE GIDA SANAYİ A.Ş.
31 ARALIK 2010 ve 31 ARALIK 2009 TARİHLERİNDEKİ BİLANÇOLARI
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)
(Seri: XI, No:29 Konsolide Olmayan)

	Dipnot Ref.	Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2010	Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2009
VARLIKLAR			
Dönen Varlıklar		16.477.175	15.661.623
Nakit ve Nakit Benzerleri	6	22.661	75.191
Finansal Yatırımlar	7	-	-
Ticari Alacaklar		5.457.954	1.607.806
-ilişkili Taraflardan Alacaklar	37	4.879.364	724.776
-Diğer Ticari Alacaklar	10	578.590	883.030
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacaklar	12	-	-
Diğer Alacaklar	11	623.405	66.001
Stoklar	13	10.036.863	12.788.260
Canlı Varlıklar	14	-	-
Devam Eden İnşaat Sözleşmelerinden			
Alacaklar	15	-	-
Diğer Dönen Varlıklar	26	336.292	1.124.365
Ara Toplam		16.477.175	15.661.623
Satış Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlıklar	34	-	-
Duran Varlıklar		7.030.437	6.927.072
Ticari Alacaklar	10	-	-
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacaklar	12	-	-
Diğer Alacaklar	11	515.533	4.351
Finansal Yatırımlar	7	35.368	35.368
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar	16	-	-
Canlı Varlıklar	14	-	-
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	17	-	-
Maddi Duran Varlıklar	18	6.384.366	6.672.701
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	19	3.658	8.896
Şerefiye	20	-	-
Ertelenmiş Vergi Varlığı	35	91.512	205.756
Diğer Duran Varlıklar	26	-	-
TOPLAM VARLIKLAR		23.507.612	22.588.695

ERSU MEYVE VE GIDA SANAYİ A.Ş.

31 ARALIK 2010 ve 31 ARALIK 2009 TARİHLERİNDEKİ BİLANÇOLARI

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.) (Seri: XI, No:29 Konsolide Olmayan)

	Dipnot Ref.	Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2010	Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2009
KAYNAKLAR			
Kısa Vadeli Yükümlülükler		2.583.731	2.640.476
Finansal Borçlar	8	-	7.779
Diğer Finansal Yükümlülükler	9	-	-
Ticari Borçlar		1.855.528	2.093.636
-İlişkili Taraflara Borçlar	37	28.382	337.924
-Diğer Ticari Borçlar	10	1.827.146	1.755.712
Diğer Borçlar	11	175.280	186.327
Devam Eden İnşaat Sözleşmeleri Hakediş Bedelleri	15	-	-
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Borçlar	12	-	-
Devlet Teşvik ve Yardımları	21	-	-
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	35	99.009	953
Borç Karşılıkları	22	-	-
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	26	453.914	351.781
Ara Toplam		2.583.731	2.640.476
Satış Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlıklara İlişkin Yükümlülükler	34	-	-
Uzun Vadeli Yükümlülükler		790.528	224.788
Finansal Borçlar	8	-	-
Diğer Finansal Yükümlülükler	9	-	-
Ticari Borçlar	10	-	-
Diğer Borçlar	11	283	283
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Borçlar	12	-	-
Devlet Teşvik ve Yardımları	21	-	-
Borç Karşılıkları	22	-	-
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar	24	283.985	224.505
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	35	-	-
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler	26	506.260	-
ÖZKAYNAKLAR		20.133.353	19.723.431
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		20.133.353	19.723.431
Ödenmiş Sermaye	27	36.000.000	36.000.000
Sermaye Düzeltmesi Farkları	27	96.063	96.063
Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi (-)	27	-	-
Hisse Senedi İhraç Primleri	27	243.802	243.802
Değer Artış Fonları	27	-	-
Yabancı Para Çevrim Farkları	27	-	-
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	27	238.579	238.579
Geçmiş Yıllar Kar / (Zararları)	27	(16.855.013)	(15.891.387)
Net Dönem Karı / (Zararı)		409.922	(963.626)
Azınlık Payları	27	-	-
TOPLAM KAYNAKLAR		23.507.612	22.588.695

31 ARALIK 2010 VE 31 ARALIK 2009 TARİHİNLERİNDE SONA EREN
ÖZSERMAYE DEĞİŞİM TABLOLARI
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)
(Seri: XI, No:29 Konsolide Olmayan)

	Not	Sermaye	Sermaye Düzeltilme Farkları	Hisse Senedi İhraç Primleri	Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Geçmiş Yıl Karları / (Zararları)	Dönem Karı / (Zararı)	Toplam
31 Aralık 2008 Bakiyesi		36.000.000	96.063	243.802	238.579	(15.752.614)	(138.773)	20.687.057
Transferler		-	-	-	-	(138.773)	138.773	-
Net dönem zararı	27	-	-	-	-	-	(562.042)	(562.042)
31 Aralık 2009 Bakiyesi		36.000.000	96.063	243.802	238.579	(15.891.387)	(562.042)	20.125.015
31 Aralık 2009 Bakiyesi		36.000.000	96.063	243.802	238.579	(15.891.387)	(963.626)	19.723.431
Transferler		-	-	-	-	(963.626)	963.626	-
Net dönem karı	27	-	-	-	-	-	409.922	409.922
31 Aralık 2010 Bakiyesi	27	36.000.000	96.063	243.802	238.579	(16.855.013)	409.922	20.133.353

31 ARALIK 2010 VE 31 ARALIK 2009 TARİHİNDE SONA EREN
31 ARALIK 2010 VE 31 ARALIK 2009 TARİHİNLERİNDE SONA EREN
NAKİT AKIM TABLOLARI
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

		Bağımsız Denetimden Geçmiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
		31 Aralık 2010	31 Aralık 2009
A. ESAS FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMLARI	Ref.		
Vergi Öncesi Net Dönem Karı / (Zararı)		636.827	(1.097.638)
<u>Düzeltilmeler</u>			
Amortisman ve itfa payları	18-19	307.747	391.743
Kıdem tazminatı karşılık giderleri	24	112.185	37.372
Reeskont geliri (-) / gideri (+)	28	71.816	129.189
Stok değer düşüklüğü karşılığındaki	13	-	1.091.741
Faiz geliri (-) / Faiz gideri (+)	32-33	9.684	(75.146)
İşletme Sermayesindeki Değişikliklerden Önceki Faaliyet Karı (+)		1.138.259	477.261
Ticari işlemlerdeki ve diğer alacaklardaki artış(-)/azalışlar (+)	10-37	(4.918.734)	2.359.699
Stoklardaki artış /azalışlar	13	2.751.397	234.794
Diğer dönen ve duran varlıklarda artış / azalış	26	788.073	404.691
Ticari borçlardaki ve diğer borçlardaki azalışlar / (artışlar) (-)	10-37	(218.838)	(3.382.639)
Diğer yükümlülüklerdeki azalış / artışlar	26	506.260	(126.701)
Esas Faaliyet ile İlgili Olarak Oluşan Nakit (+)		46.417	(32.895)
Ödenen kıdem tazminatları (-)	24	(52.705)	(144.712)
Faiz ödemeleri (-)	33	(30.072)	(7.598)
Vergi ödemeleri (-)	35	(14.605)	(12.205)
Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan Net Nakit		(50.965)	(197.410)
B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMI			
Finansal varlıklardaki değişim	7	-	-
Maddi duran varlık satın alımları (-)	18	(184.019)	(29.588)
Maddi duran varlık satışları(+)	18	169.845	23.285
Maddi olmayan varlık alımları (-)	19	-	-
Tahsil edilen faizler (+)	32	20.388	82.744
Yatırım Faaliyetlerinde (Kullanılan) / Elde Edilen Nakit		6.214	76.441
C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMI			
Kısa vadeli finansal varlıklardaki değişim	7	-	-
Finansal borçlarla ilgili nakit girişleri (+) / çıkışları (-)	8	(7.779)	7.779
Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit	27	(7.779)	7.779
Nakit Ve Benzerlerinde Meydana Gelen Net Artış		(52.530)	(113.190)
Dönem Başındaki Nakit Ve Nakit Benzerleri Mevcudu		75.191	188.381
Dönem Sonundaki Nakit Ve Nakit Benzerleri Mevcudu	6	22.661	75.191



11. BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Bilanço tarihinden sonra Şirket 2011 domates sezonu için , sözleşmeli çiftçilere yönelik bilgilendirme toplantıları yapmış ; sanayi tipi salçalık domates ekiminin yaygınlaştırılması amacıyla çiftçilerle görüşmeler devam etmektedir.

12. SONUÇ

Şirketimiz ; meyve suyu , salça ve kaynak suyu sektörlerindeki teknolojik gelişmeleri yakından takip etmektedir. Ürünlerin bilinirlik ve bulunurluk kriterlerini göz önünde tutarak daha çok tüketiciye ve satış noktasına ulaştırmak için pazarlama tekniklerini kullanmaktadır.

Ali AKMAN
Yönetim Kurulu Başkanı

Mehmet ESKİOĞLU
Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcısı